CMXE200D3 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Crydom CMXE200D3 Provedor Crydom Distribuidor Crydom
Sensata Technologies – Crydom CMXE200D3
Crydom
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA CMXE200D3
FABRICANTE Crydom
DESCRICIÓN SSR RELAY SPST-NO 3A 0-200V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 2169 pcs
FOLLA DE DATOS
TENSIÓN - CARGA 0V ~ 200V
VOLTAXE - ENTRADA 20 ~ 28VDC
ESTILO DE TERMINACIÓN PC Pin
PAQUETE DE DISPOSITIVOS DE PROVEDORES 4-SIP
SERIE CMX
EMPAQUETADO Bulk
PAQUETE / CASO 4-SIP
TIPO DE SAÍDA DC
OUTROS NOMES CC2282
CMXE200D3-ND
RESISTENCIA NO ESTADO (MÁX.) 200 mOhms
TIPO DE MONTAXE Through Hole
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
CORRENTE DE CARGA 3A
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
DESCRICIÓN DETALLADA Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
CIRCUÍTO SPST-NO (1 Form A)
CMXE200D3
Número de peza: CMXE200D3
Fabricante / Marca: Crydom
Descrición do produto SSR RELAY SPST-NO 3A 0-200V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 2169 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CMXE200D3.pdf
2.CMXE200D3.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de CMXE200D3
1.CMXE200D3.pdf
2.CMXE200D3.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
CMXE60D20
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 20A 0-60V
En stock:  1607 pcs
RFQ
CMXE60D5
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 5A 0-60V
En stock:  2726 pcs
RFQ
CMXE100D10
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 10A 0-100V
En stock:  1986 pcs
RFQ
CMXD4448 TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrición:  DIODE SWITCHING 75V 0.25A SOT26
En stock:  88019 pcs
RFQ
CMXD2004TO TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrición:  DIODE SWITCHING 240V 0.2A SOT23
En stock:  278347 pcs
RFQ
CMXE60D10
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 10A 0-60V
En stock:  2557 pcs
RFQ
CMXSH-3 TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrición:  DIODE SCHOTTKY 30V 100MA SOT26
En stock:  491972 pcs
RFQ
CMXT2207 TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrición:  TRANS NPN/PNP 600MA SOT26
En stock:  442274 pcs
RFQ
CMXE100D6
Fabricantes:  Crydom
Descrición:  SSR RELAY SPST-NO 6A 0-100V
En stock:  2109 pcs
RFQ
CMXT2222A TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrición:  TRANS 2NPN 40V 0.6A SOT26
En stock:  181379 pcs
RFQ
CMXD6001 TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrición:  DIODE ARRAY GP 75V 250MA SOT26
En stock:  356274 pcs
RFQ
CMXDM7002A TR
Fabricantes:  Central Semiconductor
Descrición:  MOSFET 2N-CH 60V 0.28A SOT26
En stock:  529115 pcs
RFQ